



Fatsa Rehberlik ve Araştırma Merkezi(RAM) Müdürü Veysel Cengiz, 2013-2014 eğitim-öğretim sezonunda yaptıkları çalışmalara ilişkin genel bir değerlendirme yaptı.

Ordu İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı olarak çalışan bir kurum olduklarının altını çizen Cengiz, Ordu'da Altınordu, Fatsa ve Ünye olmak üzere üç merkezde RAM bulunduğunu söyledi. Fatsa RAM Müdürlüğü olarak sadece buldukları ilçeye değil, havzasında bulunan 6 ilçeye de hizmet vermeye çalıştıklarını ifade etti. Buna göre Fatsa'yla birlikte 7 ilçe hesaba katıldığında 231 bin nüfusa hitap ettiklerini vurgulayan Fatsa RAM Müdürü Veysel Cengiz, “2 ana çalışma başlığımız var. Bunlardan biri özel eğitim hizmetleri, bir diğeri de rehberlik hizmetleridir. Toplumumuzun yüzde 10'unu aşkın kesimi engelli olarak varsayılıyor. Engellilerimizin bakım hizmetlerini yürüten kurumlar var. Bunun yanında sağlık hizmetlerini yürüten kurumlar var. Yapılan bu tür hizmetleri bir takım çalışması olarak düşünmek ve ele almak gerekir. Kurum olarak 2013-2014 eğitim-öğretim yılında 1418 özel eğitime muhtaç engelli kardeşlerimize eğitim verdik. Bunlardan bazılarını okullarımızda kaynaştırma yoluyla, bazılarını da özel eğitim sınıfları açarak yaptığımız çalışmalarla eğitimdeki açıklarını gidermeye çalıştık. Sayıları 13-14 olsa da birtakım sağlık nedenleriyle evinden çıkamayan kardeşlerimize yerinde eğitim hizmeti vermek durumunda kaldık. Öncelikle öğrencilerimizin engellerini ve hangi alanlarda yetersizlikleri olduğunu tespit ettik. Böylelikle onların uygun eğitim ortamlarında eğitim almalarını sağlamaya çalıştık. Özel eğitim alanındaki çalışmalarımızın bir bölümü bu... Tabii bu arada özel eğitime muhtaç bireylerimizin öğretmenlerine de bu konuda bilgilendirme yapılıyor. Ayrıca bizim şu anda 60 yaşında bile hizmet verdiğimiz insanlar var. Bu hizmetlerin sonucunda iyileşenler olduğu gibi

eğitime devam edenler de var. Bu anlamda sürekli takip etmemiz gereken veya takip etmemiz gerekecek olan kişiler de var tabii... Her engellinin eğitimi olması gerektiğini hastaneler, muhtarlar, köylerde, beldelerde çalışan öğretmenlerimiz ve diğer kurumlar biliyor. Çünkü kurumlarımızı ve öğretmenlerimizi bilgilendirdik. Ancak bu bir dönemlik süreç olduğu için yine de duyamayan insanlarımız olabilir. Biz bunları göz önünde bulundurarak hem basın yoluyla hem de bizzat köylere kadar giderek gerekli yerlere bilgi veriyoruz. Böylece bu hizmeti verebilecek bir kurum olduğunu- olduğumuzu fark ettirmeye çalışıyoruz. Kurumumuzda Fatsa’da 10 kişi dahil olmak üzere toplamda 70 adet rehber öğretmenimiz var. Bu çalışmalarımızı 50 bin öğrencinin olduğu bir alanda yürütüyoruz. Daha çok çocuklarımızın gelişim sorunları, arkadaşlık ilişkileri, ders çalışma problemleri, girecekleri sınavlarda meydana gelebilecek sınav kaygıları üzerinde yoğunlaşıyoruz. Bu anlamda her yıl olduğu gibi sayısız konferanslar, seminerler ve kurslar düzenliyoruz. Sonuç olarak bütün engelli, engelsiz öğrencilerimiz ve aileleri için psikolojik destek veriyoruz” diye konuştu.